
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
DODATEK č. 2 
k pojistné smlouvě č. 2931429928 
 
 
Generali Pojišťovna a.s. 
Bělehradská 132, 120 84  Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869 
zastoupená , upisovatelem oddělení péče o makléře  
a , upisovatelem oddělení péče o makléře 
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866 
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26a  
(dále jen ”pojistitel”) 

a 

Středisko společných činností AV ČR v.v.i. 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1, Staré Město, Česká republika, IČ: 60457856 
zastoupená JUDr. Jiřím Malým, ředitelem  
(dále jen „pojistník“) 
 
 

uzavírají tento dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2931429928. 
 
 

A. Na základě tohoto dodatku se dalšími pojištěnými stávají také zaměstnanci Akademie věd ČR dle 
přílohy č. 1, mění se počet pojištěných, limity plnění a roční pojistné. Dále se poskytuje sleva za počet 
zaměstnanců ve výši 5%. Vzhledem k těmto skutečnostem se následující články pojistné smlouvy 
nahrazují takto: 

 
 
1. Všeobecná ustanovení: 
1.1. Vzájemná práva a povinnosti se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb.,  o pojistné 

smlouvě, občanského zákoníku, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za 
škodu  (dále jen „VPP O 2008/02“), Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou při výkonu  zaměstnání /služby (dále jen „ZPP Z 2010/03“), Doplňkovými 
pojistnými podmínkami: 
- Řidiči (dále jen „DPP O 100“) 
- Ztráta svěřených předmětů (dále jen „DPP O 104“) 
a touto pojistnou smlouvou a jejími přílohami. 

 
Pojistník sjednává toto pojištění ve prospěch všech svých zaměstnanců a zaměstnanců Akademie 
věd ČR, IČ 60165171 (dále jen ”pojištění”). 
 
 

2. Limit pojistného plnění , rozsah pojištění, pojistné nebezpečí 
a) Limit pojistného plnění pro jednoho pojištěného, s pracovním zařazením údržbář, technik, pro 
základní rozsah pojištění dle ZPP Z 2010/03 činí:                          100 000,- Kč 
 

Nad základní rozsah pojištění dle ZPP Z 2010/03 se sjednává rozšíření pojištění dle: 
- DPP O 104 - Ztráta svěřených předmětů  
 
b) Limit pojistného plnění pro jednoho pojištěného, s pracovním zařazením řidič z povolání a řidič 
manažerských a referentských vozidel, pro základní rozsah pojištění dle ZPP Z 2010/03 činí:                        
                    500 000,- Kč 
Nad základní rozsah pojištění dle ZPP Z 2010/03 se sjednává rozšíření pojištění dle: 
- DPP O 100 - Řidiči s limitem pojistného plnění 50 000,- Kč 
- DPP O 104 - Ztráta svěřených předmětů  
 



 2 

c) Limity pojistného plnění pro jednoho pojištěného zaměstnance Akademie věd ČR pro základní 
rozsah pojištění dle ZPP Z 2010/03 jsou uvedeny v Příloze č. 1 této pojistné smlouvy.         
    

Nad základní rozsah pojištění dle ZPP Z 2010/03 se sjednává rozšíření pojištění dle: 
- DPP O 100 - Řidiči s limitem pojistného plnění 30 000,- Kč 
- DPP O 104 - Ztráta svěřených předmětů  
 

Rozsah pojištění vč. rozšíření o DPP pro jednotlivé kategorie zaměstnanců je uveden v Příloze č. 1. 
 

Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou při výkonu 
zaměstnání / služby v rozsahu výše uvedených pojistných podmínek a ujednání a této smlouvy. 

 
 

 

4.       Pojistné a úhrada pojistného: 
4.1.  Roční pojistné pro jednoho pojištěného, s pracovním zařazením údržbář, technik činí:   845,- Kč 
 Roční pojistné pro jednoho pojištěného, s pracovním zařazením řidič z povolání a řidič manažerských 

a referentských vozidel činí:    8 786,- Kč 
 Roční pojistné pro jednoho pojištěného zaměstnance Akademie věd ČR je uvedeno v Příloze č. 1. 
 

4.2. Počet pojištěných zaměstnanců, s pracovním zařazením údržbář, technik ke dni sjednání tohoto 
dodatku: 15 

 Počet pojištěných zaměstnanců, s pracovním zařazením řidič z povolání a řidič manažerských a 
referentských vozidel ke dni sjednání tohoto dodatku: 25 

 Počet pojištěných zaměstnanců Akademie věd ČR ke dni sjednání tohoto dodatku: 25 
 

4.3. Roční pojistné za všechny pojištěné činí: 292 257,- Kč 
 Sleva za počet zaměstnanců (5%): 14 613,- Kč 
 Roční pojistné za všechny pojištěné po slevě činí: 277 644,- Kč 
 

4.4. Pojistné je splatné ročně vždy k 1.10. každého roku na základě faktury vystavené zplnomocněným 
makléřem.  

 Doplatek za rozšíření pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 1.1.2012 až 30.9.2012 činí 
33 989,- Kč (pro rata pojistné je vypočteno interním systémem Generali Pojišťovna a.s. – základem 
je 360 dní v roce). 

 
 
 
B. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění. 

C. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 1.1.2012. 

D. Tento dodatek obsahuje 2 strany a přílohu a vyhotovuje se ve třech exemplářích s platností originálu, z 
nichž jeden obdrží pojistitel, jeden pojistník a jeden zplnomocněný makléř. 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne 20.12.2011     
 
 
 
 
 
 
................................................           ................................................................... 
Generali Pojišťovna a.s.     Středisko společných činností AV ČR v.v.i. 

    JUDr. Jiří Malý 
(pojistitel)       (pojistník) 
 
  Vystavil: , upisovatel – GŘ, odd. péče o makléře  . 


	DODATEK č. 2
	k pojistné smlouvě č. 2931429928



